



Rapport for miljøtilsyn hos Vesterskov 10, 9280 Storvorde

Overordnede oplysninger

Ejer			
Frants Henrik Krebs	Vesterskov 10	9280 Storvorde	Mou
Tilsynsdato	11-08-2022		
Baggrund for tilsyn	Prioriteret tilsyn - varslet		
Telefon		CHR nr.	51023
Mobiltelefon		CVR nr.	13235635
E-mail		P. nr.	1000525950
Samkøring			

Godkendelsestype	Anmeldelse husdyrgødningsbekendtgørelse
Godkendelsesdato	22-06-2011

Kategori	2
-----------------	---

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
03-06-2019	Indskærpelse	Efterkommet	Der er ingen byggetilladelse til tilbygningen. - BYG har modtaget ansøgning om byggetilladelse (16/07/2019)
03-06-2019	Indskærpelse	Efterkommet	Der var store mængder gødningsrester i tilbygning der tidligere blev benyttet som stald. Tilbygning er beliggende ca. 10 m fra § 3-vandløb. - Ejer har sendt fotos, som viser at gødningsrester er fjernet.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Lugt	Intet at bemærke
Miljøgodkendelse/-tilladelse udnyttet	Ejendommen er ikke godkendelsespligt.
Anvendelse af bygninger og stalde	Dyrene går i bygning 6 (bbr nr) henover vinteren på dybstrøelse. Tilbygningen til bygning 6 kunne ikke få tilladelse og er pilt ned.
Flytbare læskure	Ingen læskure

Opbevaringsanlæg

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Opbevaringskapacitet fast møg	Kan have op mod et års opbevaring inde i stalden, og det køres direkte ud.
Møddingsplads, øvrige	Ingen møddingsplads på ejendommen.
Ensilage, øvrige	Der benyttes wrapballer.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Gyllebeholder, øvrige	Ingen gyllebeholder på ejendommen.

Markstakke kompost

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal udfyldes kun ved antal markstakke)	Antal
Antal markstakke*	Der var ved tilsynet ingen markstakke.	0
Kompost, øvrige	Hvis dybstrøelsen skal ligges i markstak, må den kun ligge på placeringen i et år før den enten køres ud eller flyttes. Derefter på placeringen ikke bruges til en ny markstak før der er foreløbet 5 år. Der skal holdes optegnelser over hvor markstakke har været placeret.	

Oplag af affald og olier

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Håndtering og opbevaring, farligt affald	Spildolie og motorolie opbevares i maskinhus i opsamlingsbeholder
Håndtering af klinisk risikoaffald	Behandler ikke dyrene selv. Dyrlæge medtager kanyler

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Nej
Støjkluder	Ingen væsentlige støjkilder konstateret ved tilsynet
Vilkår i miljøgodkendelse	Ingen miljøgodkendelse

Bæredygtighed

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Biogasegnede husdyrbrug*	Ikke relevant, da der er tale om en lille husdyrbrug uden mulighed for at modtage afgasset biomasse.
Klima- og energitiltag	Der er generelt fokus på besparelser på ejendommen. Potentialer er i midlertidigt ikke særligt stort, da der er tale om en lille besætning med ammekøer m. opdræt i naturligt ventilerede stalde, som er på græs i sommerhalvåret.
Natur og biodiversitet*	Dyrene går på græs i sommerhalvåret. Nogle af arealerne er økologisk drevet.